Mod. A/1
N. .29 . .. del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorsi dipendenti diversi contro A.M.A.T. - Resistenza - Nomina difen
sore.-

L’anno millenovecentottant 0t to il giorno 15 . (quindici)

del mese di S.e t tembre —  alleore 08.30 in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

LLU'ig'i PIGNATELLI PRESIDENTE

2. Gluseppe  MESTO = . ° 3. Alberto | MESSINESE
Tipsre - LEOME . o 5. Emanuele VOZZA (a.g.)
SRR - R VODOPIA (a.g.) 7. Edwige GRIFONI-POLIDORI

MEMBRI SUPPLENTI

g.Giovanni  SEMERARO (a.g.) 9. Cosimo IRPINIA (con. diritto

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. . Silvano CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE  Francesco

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTI i ricorsi promossi dai sottoelencati dipendenti, a mezzo del le-
gale rappresentante avv. LELLA Giovanni, intesi ad ottenere il rimbor
so di somme trattenute, a loro dire, illegittimamente in occasione del
la partecipazione all'assemblea indetta dall'organizzazione sindacale




FAISA-CISAL:

- VERDOLINO

- D'IGNAZIO

- CARDETTA

- NIGRO

- MONTELEONE

- QUAGLIARELLA
= EINET]

- DE VITA

- CARICASULO

- ATTOLINO

- DE BARTOLOMEO

Mario
Domenico
Giuseppe
Antonio
Francesco
Nicola
Aldo
Lucio
Michele
Francesco
Pierantonio

- RITENUTO doversi resistere affidando 1'incarico
Azienda ad un legale particolarmente esperto in materia;

- A VOTI unanimi

DELIBERA

per la difesa della

- di resistere ai ricorsi in narrativa specificati affidando 1'incari
co per la difesa del1'Azienda all'avv. Giuseppe Adeo OSTILLIO di Ta

ranto.-

Yisto :

Il Predidente

wac

f;'.',f?;éﬂb/



Approvata con deliberazione
Resa esecutiva il ... ../..%_1.../.}988 . ........... 9 99...%.*%?9...9...?????_.f??%}éE%'ﬁ%?f*ﬁ?f._222‘3379.1}.?._.9?%}?...‘?s%%??f ..........
Puglia di Taranto.-

‘ ;-'rE)




ﬂ TARAT POl et A
N3 ... del Registro e s

09266]l ‘7XI168 1
[SEGPETERIA GENERALE €

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GOMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorsi dipendenti diversi contro A.M.A.T. - Resistenza - Nomina difen
sore.-

sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

ySiuteppe - WS @ 3 Ml0erte | MESSIRESE
o abo O s Sneanele -~ WIIR  f9.9.)
(Ezto YODOPIA (a.g.) , Edwige GRIFONI-POLIDORI

MEMBRI SUPPLENTI
ghfovanai  SEMERARD (a.g.) 9. Cosime IRPIRIA (com diritte

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. Silvame  CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Slgrtl""tt F"“”“ ...........................

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA CORNISSIORE AMMINISTRATRICE

= VIST! {4 ricorsi promossi dai sottoelencati dipendeati, 2 mezzo del le-
gale rappresentante avv. LELLA Glovamni, intesi ad ottemere il rimbor
so ¢i somme trattenmute, a loro dire, il1legittinanente in occasione del
12 partecipazione all'assesblea indetta dall'organizzazione sindacale




FAISA-CISAL:

- VYERDOLINO Mario

- D*IGRAZIO Domenico
~ CARDETTA Gluseppe
- WIGRO Antonieo

- MONTELEORE Francesco
- QUAGLTARELLA Ricola

- LIUZZI Aldo

- DE VITA Lucio

- CARICASULD Michele

- ATTOLIRO Francesco
- DE BARTOLOMED Pierantonie

- RITENUTO doversi resistere affidande 1'incarico per la difesa della
Azienda ad un legale particolarmente esperto in materia;
« A YOTI wmanini

DPDELIBERA

~ @1 resistere af ricors! in narrativa specificati affidando 1'incert
co per 1a difesa dell*Azienda 211'avy. Giuseppe Adeo OSTILLID ¢f Ta
rante.-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto : IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI




REGIONE PUGLIA
Sezicne Provinciale Decentrata di Controllo
sugli Att: degi Enti Locali
TARANTDO

Prot. n. Q_K L6 e g NOV. 1988

La Commissione nella seduta del

prende atto

Taranto, i 10 NUV- 1988

Il Presiden‘e

Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ..., del

Resa esecutiva il

I1 Direttore



eodice %Jcalﬂ % 0014633 073 3

e 2 7 SET. 1938

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Cardnio, .........
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451 (N° 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE ASSESSORATO
ALLE MUNICIPALIZZATE '
DEL COMUNE DI TARANTO

Sf{”egaﬁ C)Z o R L B

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

| Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie
| dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissiione
Amministratrice di questa Azienda:

Del.n.255- 1/08/88- Nomina Commissioni giudicatrici dei
concorsi pubblici per copertura posti
di un Capo Area e due Capi Riparti-
zione, -

- Del.n.279~ 1/09/88- Approvazione esiti gara e aggiudica-
zione fornitura n.18 (diciotto) auto-
bus.-

- Del.n.280- 1/09/88- Approvazione esiti gara ed aggiudica-

| zione fornitura pneumatici.-

‘ - Del.n.281- 1/09/88~ Approvazione esiti gara ed aggiudica-

| zione ricostruzione pneumatici.-

- Del.n.288~ 15/9/88- Compenso Commissione giudicatrice pre-
posta al concorso interno per la
copertura di n.6 posti di Operaio Qua-
lificato - livello 8°.-

- Del.n.296- 15/9/88~ Approvazione nota di fatturazione n.46
del 18/12/1987 di £.6.600.500.- emessa
dalla U.S.L. TA/4 per visite mediche
periodiche del personale dipendente.-

- Del.n.297- 15/9/88- Affidamento a trattativa privata fino
al 31/11/1988 lavori pulizia locali ed
Uffici A.M.A.T..-

- Del.n.298- 15/9/88- Ditta SION Nicola c¢/AMAT.- Eliminazio-
ne della controversia.-

- Del.n,299- 15/9/88- Ricorsi dipendenti diversi c¢/AMAT.-

Resistenza -~ Nomina difensore.-




Codice %Jcal‘c N. 0014633 073 3

- 2 7 SET, 1988
AZIENDA MUNICIPALIZZATA 0 ot s ontosiniwessinssamisns
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N° 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
N di protocollo l}%ﬁ i35, A A Sez. Prov. Decentrata di

Wibont . tw““i1ﬂm Controllo sugli Atti

' _ : degli Enti Locali

Slgelh e L 28 SFT.1988 Via De Cesare,102
f 74100 TARANTO

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto del sottoelencati provvedi-
menti adottati dalla Commissiione Amministratrice di questa
Azienda:

Del.n.279- 1/09/88- Approvazione esiti gara e aggiudica-
‘zione fornitura n.18 (diciotto) auto-
bus.-

- Del.n.280- 1/09/88- Approvazione esiti gara ed aggiudica-

zione fornitura pneumatici.-

- Del.n.281- 1/09/88- Approvazione esiti gara ed aggiudica-
zione ricostruzione pneumatici.-

- Del.n.288- 15/9/88~ Compenso Commissione giudicatrice pre-
posta al concorso interno per la
copertura di n.6 posti di Operaio Qua-
lificato - livello 8°.-

- Del.n.296- 15/9/88- Approvazione nota di fatturazione n.46
del 18/12/1987 di £.6.600.500.- emessa
dalla U.S.L. TA/4 per visite mediche
periodiche del personale dipendente.-

-~ Del.n.297- 15/9/88-~ Affidamento a trattativa privata fino
al 31/11/1988 lavori pulizia locali ed
Uffici A.M.A.T. .-

- Del.n.298- 15/9/88- Ditta SION Nicola ¢/AMAT.- Eliminazio-
ne della controversia.-

-~ Del.n.299- 15/9/88- Ricorsi dipendenti diversi c/AMAT.-

Resistenza - Nomina difensore.-

Distinti saluti.

n 1

onario Supeglore
Ae520 FERFANTE)



Hi‘*’!Hl"lAKANIU! ;

-
i 09218 1 16XI88 °

N.
SEGRETERIA GENERALE| ALL'UFFICIO_  _ SERVIZI MUNICIPALIZZATI |
e p.c. ALL'UFFICIO AMASLY
COMUNE DI TARANTO b5 OOl SRS it T N L WD o

SEGRETBRIA GENERALE

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI b 24.10,19E€

Oggette ;: Press atto deliberasioni AM,A.7, seduts del101,8,1903, £.2.88,1,9.868,349.88,

(Ralatore Giudettd )

Ls Giunta Municipale nella seduta del 24,10,1988 .. Premde atte cells
sottonotate dedsberaziond AJMuA Tam® ...
B, 248 de) 3,9,1988 e 275001 1.5.19€8.......... B, 257001 15,:.1988
Ba254 % 1.8.9988 . 0,276 % ®m N m 2R " e
RS W G T N T IO T N I Bt TS A
DV . A S S W L S Be. 500" 22,0.9988 .
L S ... B, 301 (o I
Be 299 " _8.8.0988 . P - - TS BN AR L W e L R R
R ARG T IS e 280 00 8 8y T M O oA SN,
B [ A SO Bl Me.282 % 15.9.1388 ... IRt O .
N R e e RY. S B B A S e,

DELLA G. M.



’ Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, S3LOLLODIE/ 10O ...
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N® 5 LINEE URBANE)

. 5 oo

Tl ,{0)34«/3 R Spett/le REGIONE PUGLIA

T A R = AR A T Sezione Praéavinciale Decentrata

e I, | S E di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102
RACCOMANDATA A MANO

+ TARANTGO

ety e

£y Ry R TAREN

5 2507T7.1984
_ARRIVO

/

OGGETTO : Trasmissione deliberazioni richieste con nota del 13/10/

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della Legge Regionale
4/5/1985, n. 25, trasmettiamo - in duphice copia, le deliberazio
ni di sotto elencate, richieste con Vs/ nota all'oggetto indica-

ta.
//}

Distinti saluti.
f/ SESPETE
‘L§fi1”thq%w}

AAAAAAAMAAAAN

- Del. n. 279 - 280 - 281 dell'1°/settembre/1988;
- del. n., 288 3 296 - 297 - 298 - 299 del 15/settembre/1588. -



-

iJ

08329 ‘A“';{"s |
i

f/q tx“‘obw g <'.“ y.
o REGIONE PUGL I aax
ﬁ’ BEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO Q’
Prat. N, %UZU Allegati __ / %
Risposta al foglio N/I{gg .del \Qi[ {82

OGGETTO:Richjesta.deliberaziond wWu . 943 2?9 28 M /i/‘:f/{g -l U-U,-_/_e‘?{-
996-09 % -298-299 £ A5[eles.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

lﬁ’,deliberazioné in oggetto indicataqy Md&/ﬂda OM @)UA‘ h-/l:i'
Wile Stuta 2 310 [f2

IL PRESIDENTE

QQO(}, LA QLAR D

Dp o g #E
4{%&“%@ //71@%‘/

Mod. F - MAG/TA



